Galina Cassipalla

Sextilia mater vitelliorum antiqui mont
et proditatib mulier de qua tar. 18. Am.

Sextilia

De familia Saxonibus maxime vid. S. ind. 269.

De Allobulina sine Eumelide prudenti pulle vide
plutarco in con. 7 sup. pag. 288. Inz passim
in Germanibus et in d. i. s. t. i. c. i. s.

Angela virgo summi Bohemorum regis fil. supposita quid
v. l. b. l. i. b. l. i. c. i. s. p. e. t. i. t. i. a
Anna virgo summi Bohemorum fil. Julii v. Alex. Imp. Contra
supposita supposita virgo et 1109 quare Alexander Constant
lib. 13.
Anna virgo summi Bohemorum et lib. v. r. a. m. b. e. r. g. i. s. p. r. o. p. t. a.
Ascanus et Astianus quare supposita de v. m. i. c. h. e. r. a.
De Thracia plutarco de mulierum virtutibus 122.

Hortensia.

Itaque Hortensia illustris oratoris eloquentiss.
ma filia. quae cum a M. Cato cum pluri-
bus alijs mulieribus ad praescripta meo
a Fulvia intruderetur ad triumphos ipsa
profecta rursus suam eloquentissime egit
quia de re grandis raptum illi qd.
parentibus suis ipsa mulier loquens
tuo ac ad a tribunali moueri iussit
et mitioris poenam impetravit. Quae Hortensia
filius otio apud triumphos. Sabita legit non
tantum in sexu honore

App. lib. m. bel.
castrum.

Quint. i. r. r.

Opimia et Floronia.

Hae rursus essent huiusmodi vestales, primum rursus
 hae si altera sub terram, ut modo est ad pontem
 Colnam notata fuit altera subinde mox hinc
 constiterat L. Cantilini frons pp. qui rursus
 Floronia primum ferebat a pont. max. de
 usque hinc in rursus rursus erat et m. h.
 Bibera exierat.

111. dec. m. lib. u.

Linnæus origo vegetalis in Crasso pluribus end

Iulia.

plut. in Pomp.

Iulia C. Caesaris filia fuit et magni
 Pompeii uxor quem afflicto sed mutui
 esse amant. Hinc cum in somnialibus
 suis sancti quidam ad ipsum uidentur
 tactu hostem uidentur illi quo de
 mum tam misse permutandam uxorem
 iam pregnantem conspexerit, ueluti
 raptus esset matris collapsa abortum
 fecit. Grauidam autem iterum facta pa
 uendi dolore interijt. Haec prius sexibus
 scriptum fuit desponsata a patre. Appianus
 scribit illam cum adhuc esset ex pompeio
 pregnantem decessisse

lib. ii. bel. civ.

Dixisset sic maesta uiro sic maesta parenti,
 Ante facies patrie mihi limulata forit:
 uoluerit quisquis referret uictoria signa
 Et qui uictus erit hic quoque noster erit. 27.
 Quae tibi fata, deditur
 Quae tibi fata, deditur
 Quae tibi fata, deditur
 Quae tibi fata, deditur

Lucan. lib. i. pharf.

Corneia

Corneia Siproonis motelli filia fuit quum
mortua Julia in exordium duxit Pompeius sed
vixit post pugnam pharsalicam ad Egyptum
tunc per desertum periculis reliquas orrisit
summo cum dolore in Albano conposita. Har
singularis formae mulierum de Crasso gentium
refert Appianus. vide de har multa apud
Lucianum in hispania de indico

Plut. in pom
pero

lib. ii. bel. civ

Mutia

Suet. in Caes.
cap. 50.

Mutia Pompeij uxor fuit sed a Caesare
raptata respiciunt tunc habuit filium
Pompeium sextum tumorem quam populus in
amorem caritate proditorum misit ad filium
consiliari cum Caesare de regni terminis
tunc est in fardide qua cum Julia amittit
sub de pane de fardide actum est in libro
Caesarem Antonium de pompeium

App. lib. vi

^{Calpurnia}
Calpurnia personis filia fuit et C.
Caesaris uxor Portia.

Portia soror Catonis obtundit uxor Brut
ti fuit cuius interfecti corpus cum Ant
onio purpurata in rebus nuptiarum por
tiz missa summo dolore affecta omnibz
modis moribus quiescit et quancquam diligenter
a domesticis custoditur, ex unad ab igno
mortalis caput ranciditque absorbit.
vid. Equam. tom. 2. fol. 21. & Mart. lib. 1. bid
Apop. lib. 1. in fm. vid. Apop. Bras. p. 336.

App. lib. 1.

^{Attia}
Serrani filia fuit Attia. quom Cato uti
Serrani uxorata Licina duxit uxorem.

De Casa Tarstina
 vid. Colling. lib. vi. cap. vii. Vestalis v. lla.

Famia

Thrasea filia Helvidij vxor. cuius plin minor
 7. ad presen. 199. 9. ad Quadrat.

Plotina.

Santissima dicitur femina appellat plinius lib. 9.
 9. ad Romanam. Cuius Traiani vxor. vid. pan. 9.
 Anst. 395.

Tanquil.

Tarquini presen. v. Rom. lib. 9. v. n. vid. plin.
 de beris. llypt. Prefra. Jatoru Tanquil. Claud.

Fulvia

Augusti filia de qua Tac. Marcellinus lib. 11. Sed
 videtur tunc pater qui est primo tribus anno
 in pavidat arum. In primis mox in agnoscit
 inflexu oppidum ob incidit eam a patre saluta
 tam Fulvia in matrimonio Tribus perhibatq.
 et imperatoris causa fuit Tibero cur et dux
 abstulit imperium adhibet exheredat infans
 omnino pater regnum mox et tabu longa pedit
 fuerat de pender in Agrippa. mixta. cui de
 a Seneca oratio fuit. fuit. de eius
 Apoc. quida. Erastus. 4 151

Fulvia nepot Augusti quae comitatus diuitibus
 pavidat in inflexu tunc duxit quid exoritur
 pater ab orb. ab 20 annis duxit Tolosa
 pater fuit tota ex Augusti. sub sub. obit
 Tar. Ab q.

Mammae.

Ant. vet. in
Alexandro.
Herod. vi.

Mater dicitur quoniam sibi tantum mor-
tuo dicitur et amabilem pro adde parva
fuit et filium regis videlicet matris mense
perandis propter somnium edocuerunt.
ipse cum regis moribatur et regnum tenuit
perfructu et pro multorum bonis et gratia
seu suspensabat. Tunc puellam patris dicitur
et matrimonium dicitur quam postea ad voluntaria
ante regem quod sola dicitur appellari vult
et in Africa vult amicum dicitur cum filio. onf.
fuit pro Christianis et Angliis videtur et
ad d. a filio omnia sed filio maritus filia mense
de Galia dicitur vult dicitur dicitur aliquid. y. g.